



Prestador do Serviço
ACELINA TERESA DE LIMA
Endereço:
JOÃO MARTINS DE CARVALHO, S/N
CENTRO 84563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS 000414
Inscrição Municipal
CNPJ
CPF 174.968.168-41

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
8224-2

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 84563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS
Inscrição Municipal
CNPJ 01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extensão UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 064/2020. SETEMBRO DE 2020	1.250,00	1.250,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 1.250,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00% 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 62,50
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.187,50

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
GIVANEI DARTT TARGINA DE MOURA
Endereço:

ZONA RURAL/CAIÇARA 84563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS 000519
Inscrição Municipal

CNPJ

CPF 020.449.123-17

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cla Corrente Nº
25590-2

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 84563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS
Inscrição Municipal

CNPJ
01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extensão **UM MIL E SESSENTA REAIS** .XXXXXXXXXXXXXXXXX
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS,NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI .CONFORME CONTRATO DE Nº 062/2020.SETEMBRO DE 2020	1.060,00	1.060,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 1.060,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00% 0 Dep.	Aliquota_ISS 5,00% 53,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.007,00

** (Para simples conferência)

Assinatura

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES
Endereço:
LOCALIDADE CERCA VELHA
ZONA RURAL 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS 000465
Inscrição Municipal
CNPJ
CPF 031.259.923-46

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
7540-8

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS
Inscrição Municipal
CNPJ 01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extensão: UM MIL E SESSENTA REAIS.XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI .CONFORME CONTRATO DE Nº 061/2020 .SETEMBRO DE 2020	1.060,00	1.060,00

INSS Base de Cálculo:	0,00	IRRF Base de Cálculo:	0,00	ISS Valor dos Serviços R\$	1.060,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	53,00
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	1.007,00

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Luizino IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

**Prestador do Serviço**

MARIA ERONIDE ARAUJO DE SOUSA

Endereço:

LOCALIDADE LAGOA DO GATO, S/N

ZONA RURAL 64563-000

FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

000520

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF

864.317.813-68

Banco

104 Caixa

Operação

013

Agência

1383-

Cta Corrente Nº

8396-6

Usuário do Serviço

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço:

RUA RUFINO RAJIMUNDO TORRES

CENTRO 64563-000

FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

000003

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Data da Nota

07/10/2020

Matrícula da Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS

SERVIÇOS PRESTADOS

Emissão UM MIL E SESSENTA REAIS.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

.x

.x

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL TÉCNICO COM HABILITAÇÃO EM ENFERMAGEM, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 063/2020, SETEMBRO DE 2020	1.060,00	1.060,00

INSS	Base de Cálculo:	0,00	IRRF	Base de Cálculo:	0,00	ISS	Valor dos Serviços R\$	1.060,00
	INSS 0,00%			IRRF 0,00 %	0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	53,00
	Valor INSS R\$	0,00		Valor IRRF R\$	0,00		Valor NF - Dedução R\$**	1.007,00

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Usuário: RMAO

Responsável
Divisão de Arrecação e Tributos



Prestador do Serviço
RAIMUNDA COSTA E SILVA
Endereço:
LOCALIDADE PATOS
ZONA RURAL 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código SISE
000006

Inscrição Municipal
CNPJ
CPF
022.058.713-23

Banco
104 Caixa
Operação
000
Agência
1383-8
Conta Corrente Nº
22.604-0

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código SISE

Inscrição Municipal
CNPJ
01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extensão **UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS** .x.x.x.x.x.x.x.x
.x
.x

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 065/2020. SETEMBRO DE 2020	1.045,00	1.045,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 1.045,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00% 0 Dep.	Aliquota_ISS 5,00% 52,25
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 992,75

Assinatura

** (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
FRANCISCA DE CARVALHO SILVA
Endereço
RUFINO RAIMUNDO TORRES,363
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-S/ISS 000793
Inscrição Municipal
CNEC
CPF 345.498.868-38

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
61405-8

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-S/ISS
Inscrição Municipal
CNPJ 01.753.843/0001-21
CPF



Data da Nota
07/10/2020

Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão **UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS.x.x.x.x.x.x.x.x**
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE RECEPCIONISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI.CONFORME CONTRATO DE Nº 065/2020. SETEMBRO DE 2020	1.045,00	1.045,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 1.045,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Aliquota_ISS 5,00% 52,25
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 992,75

** (Para simples conferência)

Assinatura:

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
JURANDI FERREIRA DA SILVA

Endereço:
MATIAS FRANCISCO DE LIMA, S/N
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS
000794

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF
305.884.388-71

Banco:
104 Caixa
Operação:
000
Agência:
1383-
Cta Corrente Nº:
47478-7

Usuário do Serviço

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Data da Nota
07/10/2020

Nome da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão: UM MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS.x.x.x.x.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS, NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI .CONFORME CONTRATO DE Nº 067/2020.SETEMBRO DE 2020	1.625,00	1.625,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 1.625,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Alíquota_ISS 5,00% 81,25
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 0,00	Valor NF - Dedução R\$** 1.543,75

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Usuário IRMÃO

Responsável
Diretor de arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
FRANCIELLE MOURA MARTINS
Endereço:
ANGELO TORRES,304
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS 000517
Inscrição Municipal 0363
CNPJ
CPF 053.511.363-33

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
16255-6

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS
Inscrição Municipal
CNPJ 01.753.843/0001-21
CPF



Nota da Operação: Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extens TRES MIL OITOCENTOS REAIS.XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS- COVID-19,EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO.CONFORME CONTRATO DE Nº 056/2020. SETEMBRO 2020	3.800,00	3.800,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 3.800,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Aliquota_ISS 5,00% 190,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 218,87	Valor NF - Dedução R\$** 3.391,13

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Usuário: RMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
FRANCISCO DAS CHAGAS NOBRE
Endereço:

POVOADO/PINHÕES 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SIS5
000541

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF
023.925.483-07

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
61361-2

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SIS5

Inscrição Municipal

CNPJ
01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Valor UM MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS x.x.x.x.x.x.x
x.x
x.x

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA PARA TRABALHAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, À DISPOSIÇÃO DO CENTRO DE ATENDIMENTO AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19 E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, NO MUNICIPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, CONFORME CONTRATO Nº 075/2020	1.560,00	1.560,00

INSS Base de Cálculo:	0,00	IRRF Base de Cálculo:	0,00	ISS Valor dos Serviços R\$	1.560,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	78,00
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$:	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	1.482,00

Assinatura

** (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

**Prestador do Serviço**

FLÁVIO FERREIRA DE LIMA TORRES

Endereço:
ANGELO TORRES, S/N
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PICodigo-SIS
000805

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF

401.032.298-50

Banco

104 Caixa

Operação

013

Agência

1383-

Cta Corrente Nº

26577-0

Usuário do Serviço

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço:
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Codigo-SIS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Natureza da Operação / Serviço:

SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota

07/10/2020

Emissão: UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS.X.X.X.X.X.X.X.X
X.X
X.X

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI, EM CARÁTER TEMPORÁRIO.CONFORME CONTRATO Nº 074/2020.	1.045,00	1.045,00

INSS Base de Cálculo:	0,00	IRRF Base de Cálculo:	0,00	ISS Valor dos Serviços R\$	1.045,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Aliquota ISS 5,00%	52,25
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	992,75

** (Para simples contabilidade)

Assinatura:

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

Usuário IRMAO



Prestador do Serviço

SANDRA ROSA PEREIRA
Endereço
RUA PROJETADA,S/N
ALTO ALEGRE 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS
000806

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF
006.592.133-03

Banco
104 Caixa
Operação
013
Agência
1383-
Cta Corrente Nº
26583-5

Usuário do Serviço

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço:
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
07/10/2020

Extensão UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS x.x.x.x.x.x.x.x
x.x
x.x

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA TRABALHAR COMO ZELADORA NO CENTRO DE ATENDIMENTO DE ENFRENTAMENTO À COVID-19, EM FLORESTA DO PIAUÍ-PI, EM CARATER TEMPORÁRIO, CONFORME CONTRATO Nº 073/2020.	1.045,00	1.045,00

INSS Base de Cálculo:	0,00	IRRF Base de Cálculo:	0,00	ISS Valor dos Serviços R\$	1.045,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Aliquota_ISS 5,00%	52,25
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	992,75

** (Para simples contábeis)

Assinatura:

Usuário: RMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos



Prestador do Serviço
ANTONIO MOURA DE ARAUJO
Endereço
AV VILMARY, 1577
URBANO 64000-000
TERESINA PI

Código-SISS 000798
Inscrição Municipal
CNPJ
CPF 104.482.503-06

Banco
001 Brasil
Operação
000
Agência
3507-6
Cta Corrente Nº
127318-3

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código-SISS
Inscrição Municipal
CNPJ
01.753.843/0001-21
CPF



Data da Nota
07/10/2020

Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Extensão OITO MIL NOVECENTOS REAISXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA ,PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UBS DA SEDE, NO CENTRO DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS,NO PROGRAMA BUSCA ATIVA E NAS BARREIRAS SANITÁRIAS DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI. CONFORME CONTRATO DE Nº 067/2020. SETEMBRO DE 2020	8.900,00	8.900,00

INSS Base de Cálculo: 0,00	IRRF Base de Cálculo: 0,00	ISS Valor dos Serviços R\$ 8.900,00
INSS 0,00%	IRRF 0,00 % 0 Dep.	Aliquota_ISS 5,00% 445,00
Valor INSS R\$ 0,00	Valor IRRF R\$ 1.578,86	Valor NF - Dedução R\$** 6.876,14

Assinatura:

** (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JOSE M TORRES MEE LGO SANTO INACIO, 122 - CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUI - PI 89 3462-3362		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 189 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2220 1007 2140 3800 0106 5500 1000 0001 8910 0012 2611 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQU. OU RECEB. DE TERC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200014952257 16/10/2020 17:26:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.455.962-9	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	CNPJ 07.214.038/0001-06	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL FLORESTA PI		CNPJ 97.536.882/0001-46	DATA DA EMISSÃO 16/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO FLORESTA DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	DATA DA SAÍDA 16/10/2020
		FONE / FAX 	HORA DA SAÍDA 17:26:26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.711,45	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 235,57
					TOTAL DA NOTA 4.711,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL 	FRET E SOBRETA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT 	PLACA DO VEIC. 	UF 	CNPJ
ENDEREÇO 		MUNICÍPIO 		UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 		
QUANTIDADE 1588	ESPÉCIE 	MARCA 	NUMERAÇÃO 	PESO BRUTO 622,810		PESO LÍQUIDO 622,810	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/ST	CEMEX	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
08341	PAPEL TOALHA DONNA Cód. Barras: 7896076000500	48183000	0102	5102	PC	96	3,20	307,20	0,00	0,00		15,36
14105	DETERGENTE MAXICEIRO CLEAR 500ML Cód. Barras: 7908119223026	34022000	0102	5102	UN	80	1,50	120,00	0,00	0,00		6,00
14107	DETERGENTE MAXICEIRO NEUTRO 500ML Cód. Barras: 7908119223200	34022000	0102	5102	UN	80	1,50	120,00	0,00	0,00		6,00
11203	ALCOOL COPERALCOOL 1LT Cód. Barras: 7896090703609	22071010	0102	5102	UN	60	5,50	330,00	0,00	0,00		16,50
08391	ALCOOL EM GEL ECONOMICO 500G Cód. Barras: 7897312403710	22072019	0102	5102	UN	120	5,50	660,00	0,00	0,00		33,00
9097	BOM AR GLADE LAVANDA 305G Cód. Barras: 7894650001608	33074900	0102	5102	UN	36	7,50	270,00	0,00	0,00		13,50
00112	AGUA SANITÁRIA ECONOMICA 1L Cód. Barras: 7897312400078	28289011	0102	5102	UN	96	2,00	192,00	0,00	0,00		9,60
9768	DESINF ECONOMICO LAVANDA 1LT Cód. Barras: 7897312400245	38089429	0102	5102	UN	140	3,00	420,00	0,00	0,00		21,00
13385	PANO CHAO ALGO BOM 40X68 Cód. Barras: 7898930419725	63071000	0102	5102	UN	30	9,20	276,00	0,00	0,00		13,80
10973	PAPEL HIG DAMA NEUTRO 30M Cód. Barras: 7896076000548	48181000	0102	5102	UN	260	2,60	676,00	0,00	0,00		33,80
9711	SACO P/ LIXO VALOR 15L Cód. Barras: 7898217069384	39232110	0102	5102	UN	100	2,60	260,00	0,00	0,00		13,00
9409	SABAO EM PO ALA FLOR MARACUJA 500G Cód. Barras: 7891038000408	34022000	0102	5102	UN	60	2,90	174,00	0,00	0,00		8,70
9710	SACO P/ LIXO VALOR 100L Cód. Barras: 7898217069414	39232110	0102	5102	UN	60	2,60	156,00	0,00	0,00		7,80
02093	ESPONJA DE ACO ASSOLAN Cód. Barras: 7896090122707	73231000	0102	5102	UN	125	1,25	156,25	0,00	0,00		7,81

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONDIÇÕES: AV-A DOCTO EMITIDO P/ ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS Valor Aprox. dos Tributos R\$ 235,57(5,00%)	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBAMOS DE JOSE M TORRES MEE OS PAGAMENTOS DOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 189 - EMISSÃO: 16/10/2020 - VALOR TOTAL: 4.711,45 - DESTINATÁRIO: SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL FLORESTA PI - RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES S/N, CENTRO, 64563-000-FLORESTA DO PIAUI-PI		NF-e 189 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JOSE M TORRES MEE
LGO SANTO INACIO, 122 - CENTRO
64563-000 FLORESTA DO PIAUI - PI
89 3462-3362

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

ZZ20 1007 2140 3800 0106 5500 1000 0001 8910 0012 2611

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

189
SÉRIE 1
FOLHA 2/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQU. OU RECEB. DE TERC.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322200014952257 16/10/2020 17:26:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.455.962-9

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.214.038/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CEM/SH	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICMS CALC	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
11907	VEJA MULTUSO FLORAL 500ML Cód. Barras: 7891035285165	34022000	0102	5102	UN	160	3,50	560,00	0,00	0,00		28,00
8962	ESPONJA MULTUSO BRILHUS Cód. Barras: 7896001004511	68053090	0102	5102	UN	85	0,40	34,00	0,00	0,00		1,70

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL, INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 970,00	NF-e Nº: 000.048.306 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO 19/10/2020	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE-FLORESTA DO PI		
 São Marcos Distribuidora Rua Avenida Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída		 CEAVE DE ACESSO 2220 1083 8946 6200 0174 5580 2000 0483 0610 0464 0323 Consulte de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Defesa do Consumidor
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. adq./receb. Terc. em op			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22200015020100 - 1910Q020 08:18:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ 03.894.963/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI			CNPJ 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/10/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	FONEPAX 089994230024	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:17:58

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	19/11/2020	970,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
180,00	32,40	0,00	0,00	970,00		
VALOR DO FRIITE	VALOR DO ISENTID	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR AJUSTE DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,55	970,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		PRETÉR. POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTI	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	CAIXA			0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QTDE	UNID	UNID	QTDV	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.C.A.L. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALÍQUOTAS		VALOR AJUSTE DOS TRIBUTOS	
												ICMS	ST		
788670428108	CLORITO MAGNA 500ML C/10 AMP 1ML LONGACT (Amplifaz) L. 3007976 - V. 07/2023	30049079	0,00	3400	CX	1	20,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,70
788670390154	KETRALINA 100MG C/100 CPB 0 - ZYDUS L. 3006487 - V. 04/2023	30049019	2,00	5100	CX	10	18,0000	180,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00	0,00	48,00
788670297030	FLUOXETINA 30MG C/10 CPB 0 - MEDQUÍMICA L. 002190 - V. 07/2022	30049019	0,60	5400	CX	2	8,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,36
788670627710	FENOBARBITAL 100MG C/100 CPB 0 QUÍMICA L. 3001171 - V. 06/2022	30049069	0,00	3400	CX	30	70,0000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,11

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. 01/2020 DE LICITAÇÃO N. 01/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 048/2020 - LOTE 35 - Dólex Saneários - Banco do Brasil-Agenci A 2442-1-Caixa 9121-6-Favorecido OMOPLUCA - Caixa E. Federal -Op 21-Agência 2704-Caixa 1899-5-Favorecido OMOPLUCA. Tris aprox 02:14 L. 01 Federal 59.40 Ref:26641 Fone: 3207 eng@omocastro.com.br 541478	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.299,77	NF-e Nº: 000.048.307 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE-FLORESTA DO PI		
 <p>São Marcos Distribuidora Rua Avellino Freitas, 496 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2190</p>		<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - Extensão: 1 1 - Nota: 1</p> <p>Nº 000.048.307 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1</p>		 <p>CHAVE DE ACESSO 2220 1003 8949 6300 0174 5500 2000 0483 0710 0464 0320</p> <p>Protocolo de autenticação na portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aquiratubana</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc adq/receb Terc em op			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323200015028212 - 19/10/2020 08:18:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ 03.894.963/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMINAÇÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAÚDE -FLORESTA DO PI			CNP/CNPJ 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/10/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	FONE/FAX 089994230024	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:18:53

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	19/11/2020	1.299,77

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 200,00	VALOR DO ICMS 36,00	BASE DE CÁLCULO - ICMR ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.299,77
VALOR DO PRETE 0,00	VALOR DO DESLORO 0,00	DESCONTO 0,00	DÍGITAS DIFERENÇAS ACESÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 324,60	VALOR TOTAL DA NOTA 1.299,77

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONDA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPICOM
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

DTA FAB	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM 81	QT	CPR	PRET	QUANT	VALOR ENCARG	VALOR TOTAL	ICMS ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS - IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
7899001210886	OLIBENCILAMIDA 5MG C/50 CPR - GILCAMP V.0622 L.2087511	30046079	0,00	3403	CE	1	39,0000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,80
7898216346331	SINVASTATINA 40MG C/50 CPR O - PIARLAB V.0622 L.20003127	30046059	0,00	3403	CE	1	135,7600	135,76	0,00	0,00	0,00	0,00	48,99
7898140290798	ATEMOLOL 25MG C/50 CPR O - P. DONADUZZI V.0622 L.2043267	30046040	0,00	3403	CE	1	44,5200	44,52	0,00	0,00	0,00	0,00	14,00
7899381210516	OMEPRAZOL 20MG 100 CAPS - OMENAX - GIBLAD V.0622 L.2002800	30046069	0,00	3403	CE	3	73,1700	219,51	0,00	0,00	0,00	0,00	66,13
7899140295173	IBU-PROPENO 600MG 500 CPR O - P. DONADUZZI V.0622 L.198449	30046029	0,00	3403	CE	1	215,0000	215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,00
7899547528484	BULFATO FERROSO 40MG 300 CPR - BIMA20018 V.0622 L.2001732	30046089	0,00	3403	CE	3	46,0000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,54
7899290600715	CETALEBINA 500MG C/300 DRAG G - ADM. V.0422 L.1089340	30046052	2,00	5103	CE	1	200,0000	200,00	300,00	30,00	0,00	18,00	81,40
7898216347290	FIBROZOLAM 125MG C/15 CAPS O - PIARLAB V.1121 L.19988114	30046071	0,00	3403	CE	30	3,8000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,81
7899047298817	ANLIDOPINO 250 C/50 CPR - BESLAPN - GIBLAD V.0622 L.2000398	30046069	0,00	3403	CE	1	39,0000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,3
7899547529685	NONESULIDA 100MG 300 CPR O - P. DONADUZZI V.0622 L.1981170	30046079	0,00	3403	CE	2	55,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,80

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SAC: DISQUE 08 100000000 - 022/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 346/2020 - 1078 01. Datas: São Carlos - São do Brasil - Agência + 3540-1 - Data: 3101-4 - Fornecedor: SMOPLIDA - Caixa E. Federal - Op 83 - Agência: 0738 - Data: 1890-1 - Fornecedor: SMOPLIDA. Trib aprox: R\$ 18 5,15 Federal 131,27 Estadual Fone: IBPT@spracoatse.com.br SA1878	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 962,00	NF-e Nº: 000.048.308 SÉRIE: 2	
DATA DE RECEBIMENTO: / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE-FLORESTA DO PI			
 São Marcos Distribuidora Rua Avenida Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		DANFE DOCUMENTO APLICATIVO DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída		 CHAVE DE ACESSO 2220 1003 8949 6300 0174 5500 2000 0483 0810 0464 0328 Consulte de orientações no portal nacional de NF-e www.sit.gov.br ou no site de Defesa do Consumidor	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.adq./receb.Terc.em op			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 3222001502606 - 19/10/2020 08:20:54		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 03.894.963/0001-74	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAÚDE - FLORESTA DO PI			CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020	
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283			BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/10/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí			UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 089994230024	HORA DE SAÍDA 08:20:48

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	19/11/2020	962,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 962,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 302,56			VALOR TOTAL DA NOTA 962,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NÚMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NEM	QT	OP08	UNID	QTAUT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B-CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
												ICMS	ST		
788160040308	ÁGUA PARA INJEÇÃO 19ML/ST - FARMACE V.0522 L. 302382	30238099	0	60	3403	LN	200	6,3700	-4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,37
788000230226	HIDROCORTISONA 100MG FES/AMP CPO <CORTEC<ONAL V.0622 L. 302380	30403290	0	60	3403	LN	30	6,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,33
788016021276	FURUSEMIDA 20MG/2ML - FUROSEFARMA V.0522 L. 302380	30238086	0	60	3403	LN	100	1,1000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,00
788160040206	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML O - FARMACE V.0522 L. 302380	30403099	0	60	3403	LN	100	1,7000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,39
788023000070	RITUB D DE ESCOPIDIP RID AMP 1ML O HIPOLAB V.0522 L. 0-03919	30403099	0	60	3403	LN	100	2,9000	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,01

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nº 1 - SISTEMA DE LICITAÇÃO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 346/2020 - LOTE 02 Dados Declarados - Brasil-Agenci + 0660-1-Caixa 3101-4-Favorecido SMOFFLITA - Caixa 8, Federal -Op 03-Agencia 0708-Caixa 1830-1-Favorecido SMOFFLITA. Trib aprox R\$. 13 5,40 Federal 131,16 Estadual Dente: ID77.spraco@metro.com.br SA1676	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Sao Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$1.111,78	NF-e Nº: 000.048.309 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE-FLORESTA DO PI	
 <p>Sao Marcos Distribuidora Rua Avelino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - Sao Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100</p>		<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.048.309 SERIE: 1 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 2220 1003 8949 6300 0174 5500 2600 0483 0910 0464 0325</p> <p>Formulário de autenticação no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Sao Marcos Distribuidora</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240015028646 - 19/10/2020 08:21:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE -FLORESTA DO PI		CNPJ 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	DATA DE SAÍDA ENTRADA 19/10/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		FONE/FAX 089994230024	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:21:26

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	19/11/2020	1.111,78

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.111,78	VALOR DO ICMS 200,12	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.111,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEBURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 243,56	VALOR TOTAL DA NOTA 1.111,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NOM. BR.	QNT.	QTD.	QND.	QNT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALÍQUOTA ICMS	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
100	SERENGA SE 1 ML GUER SLIP DPO AG 0,47X13 FIXA V 0204L 080344	9620111	0 00	5100	UN	100	0,3700	37,00	37,00	6,66	0,00	18,00	0,00	5,38
30	COMPRESSA DE GAZEL 97,1CM SACOTE C300 - V E V 0024 L 101	3400049	0 00	5100	PCT	30	14,0000	420,00	420,00	75,00	0,00	18,00	0,00	93,24
1	ALGODÃO CARD HIDROFILO NADHY 305g V 0623 L 2018	3340004	0 00	5100	BL	1	20,0000	20,00	20,00	18,00	0,00	18,00	0,00	12,00
20	ATADURA DE CREPON 19CM X 1,2M 60 PDS C12 ML V 0673 L 4014491	3000908	0 00	5100	DC	20	9,5000	190,00	190,00	23,41	0,00	18,00	0,00	26,91
200	ESCALPE DESC. 25 - O - LADRE SCALP V 1124 L 2018110	9010095	2 00	5100	UN	200	0,4400	88,00	88,00	15,84	0,00	18,00	0,00	20,52
10	ALCOOL 8M CICLO HOSPITALAR/CHAMPAG IL ONJ1178 V 0422L 02000200	2912120	0 00	5100	LT	10	15,9000	159,00	159,00	32,41	0,00	18,00	0,00	51,81
1	AGULHA BIPOLAR ERMICA SOLIDOR 40X12 C700 UN V 1073 L 171265	9018219	2 00	5100	CX	1	15,0000	15,00	15,00	3,70	0,00	18,00	0,00	1,50
1	ESCOVA CERVICAL C700 UND - KULPLAST V 0611 L 11061201	3028040	0 00	5100	PCT	1	35,7000	35,70	35,70	6,41	0,00	18,00	0,00	9,85
1	TUBAS DE CLIXEMIA C70 UND - ON CALL PLS V 0611 L 120346	3820090	0 00	5100	CX	1	70,0000	70,00	70,00	12,60	0,00	18,00	0,00	12,31
1	FIXADOR CELULAR P/LAMINAS 100ML - KULPOPIC V 1121 L 118102800	3028040	0 00	5100	UN	1	15,0000	15,00	15,00	3,40	0,00	18,00	0,00	8,26

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref.: DECISÃO DE LICITAÇÃO Nº 011/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2020 - LOTE 04 - Dado Bancário - Banco do Brasil-Agenci e 2443-5-Caixa 9101-4-Funercidade DDD07/054 - Caixa P. Federal - Op 01-AGROCSA 2708-COMTA 1409-5-Funercidade DDD07/054 - Trib. aprox R\$ 73 -44 Funercil 146,12 R\$440461 FONE: (89) 35820200.cox.br 351470	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 468,50	NF-e Nº: 000.048.310 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAÚDE-FLORESTA DO PI	
 São Marcos Distribuidora Rua Avellino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3502-2100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada: 1 1 - Saída: 1 Nº: 000.048.310 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	
		 CHAVE DE ACESSO 2320 1003 8949 6300 0174 5580 2000 0483 1010 0464 0326 Consulte de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de suas Autarquias	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Mere. Adquirida / recob. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 3122001502004 - 19/10/2020 08:22:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN. DE SAÚDE -FLORESTA DO PI		CNPJ/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 089994230024
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:22:33

FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	19/11/2020	468,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 468,50	VALOR DO ICMS 84,33	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 468,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 114,18	VALOR TOTAL DA NOTA 468,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		PARTE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO LÍQUIDO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. FISCAL	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	QT	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
18881552148	1 LITRO PERFUMI-COXTANTE 18,78 - GRANDEZC V 01/20 L 18105/0128	48191000	0 00	7102	PC	3	8,0004	24,01	40,00	7,20	0,00	16,80	0,00	13,56
18881552146	1 LITRO PERFUMI-COXTANTE 20 LIT - ORANGOC V 06/24 L 20105/0119	48191000	0 00	7102	PC	5	12,9000	64,50	62,50	11,25	0,00	16,80	0,00	21,19
18881552145	1 LITRO NEW HAND DETERE TAM. 7,3 V 06/24 L 801138	40111100	0 40	7102	PAR	180	3,3000	594,00	350,00	61,00	0,00	16,80	0,00	77,79
80011008	1 BAPTILAMADEIRA, MUD A TRL 17 8X14MM-VACINFE V 06/24 L 008	44219900	0 00	7102	PCT	1	16,0000	16,00	16,00	3,80	0,00	16,80	0,00	1,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ref. PROPOSTA DE LICITAÇÃO N. 021/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 044/2020 - 1078 04 - Defesa Biocorina - Banco de Brasil-Agenci 4 2848-3-Caixa 9101-4-Reversidade SMOFECTDA - Caixa E. Federal -Op 04-Agencia 0728-Caixa 1839-3-Reversidade SMOFECTDA - Trib aprox R\$: 11 ,47 Federal 81,51 Nacional Nota: IBTT @procedimento.com.br SA1420	RESERVADO AO FISCAL
--	---------------------

RECEBEMOS DE São Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA 3.174,00	NF-e Nº: 000.048.311 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI	
 <p>São Marcos Distribuidora Rua Avilino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - São Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (99) 3582-2100</p>		<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - Estabelecimento 1 - Sede</p> <p>Nº 000.048.311 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 1220 1603 8949 6300 0174 5500 2000 0480 1110 0464 0322</p> <p>Comprovante de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Defesa Autorizadora</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Mere. Adquirida / receb. terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32289615018774 - 19/10/2020 08:24:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL S/E TRIBUTARIA	CNPJ 03.894.963/0001-74	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL FUNDO MUN. DE SAUDE - FLORESTA DO PI		CNPIS/CPF 11.575.862/0001-69	DATA DA EMISSÃO 19/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 283	BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 19/10/2020
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	FUNDPIS 089994230024	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:23:55

FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	19/11/2020	3.174,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.174,00	VALOR DO ICMS 571,32	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.174,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.338,11	VALOR TOTAL DA NOTA 3.174,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC.	UF	CNPIS/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CDS PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SI	CST	DIPO	CIED	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.C.A.C. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS DEBITOS
												ICMS	IPI	
786077314533	/ LL/VA NEW HAND ESTERIL TAM. 7,3 V 0423 L 08230	40131100	0 00	3102	PAR	134	3,5066	679,89	679,89	122,22	0,00	18,00	0,00	156,71
782894040206	/ LL/VA P/PROCED COM PO SUPERMAX TAM M C/100 V 0225 L 08271	40131900	2 00	3103	CX	20	45,9000	918,00	918,00	170,64	0,00	18,00	0,00	974,64
788040440206	/ LL/VA P/PROCED COM PO SUPERMAX TAM P C/100 V 0225 L 08220	40131900	2 00	3102	CX	30	45,9000	1.377,00	1.377,00	269,34	0,00	18,00	0,00	712,62

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RUA: OCOPIREIA SW L301TACMO N. 021/0120 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 944/2020 - LTER 04 - BARRIO: BARRIO CARLOS - BARRIO DA BRASÍLIA - AGENCIA 0 2650-3-Caixa 3121-4-Favorável 0800PLTOS - Caixa N. Federal - CP 03-Agência 0338-Caixa 1430-1-Favorável 0800PLTOS. 7158 Agência N.º. TA 4,74 Federal 071, 02 Retardado Fonte: INPT empreendedor.com.br 5A1678	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

NOME DO RECEBENTE		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBENTE		Nº 892286418	
				SÉRIE: 892	

 ESTADO DO PIAUÍ SECRETARIA DA FAZENDA Nota Fiscal Avulsa Eletrônica v 1.0.11	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CÓDIGO DO FISCOS 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	Nº 892286418 SÉRIE: 892 FOLHA 1 / 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE FRANCISCA DA COSTA SILVA 37794392802 PCA VICENTE MANOEL DE LIMA, 196 - CENTRO FLORESTA DO PIAUÍ - PI CEP: 64563-000 FONE: (89) 94278307	ENDEREÇO DO RECEBENTE / DE 322200014053118 01/10/2020 10:31:21
RAZÃO DE EMISSÃO Outras Saídas de Mercadorias ou Prestações de Serviços	Nº / CPF 16.834.461/0001-07

ENDEREÇO ESPECIAL 196655285	ENDEREÇO ESTADUAL DE EMIT.	Nº / CPF 01.753.843/0001-21	DATA EMISSÃO 01/10/2020
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SEC MUN DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI	ENDEREÇO R RUFINO R DE SOUSA, 26	CIDADE / ESTADO CENTRO	CEP 64563-000
ENDEREÇO FLORESTA DO PIAUÍ	CEP - FAX	UF PI	ENDEREÇO ESTADUAL DE EMIT.

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DO ICMS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.420,00	R\$ 3.420,00
VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.420,00

TRANSPORTADOR / VEÍCULO TRANSPORTADO					
NOME / RAZÃO SOCIAL 9-SM FRETE	ENDEREÇO	UF	Nº / CPF	ENDEREÇO ESTADUAL	ENDEREÇO ESTADUAL
ENDEREÇO	ENDEREÇO	UF	Nº / CPF	ENDEREÇO ESTADUAL	ENDEREÇO ESTADUAL
ENDEREÇO	ENDEREÇO	UF	Nº / CPF	ENDEREÇO ESTADUAL	ENDEREÇO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	REC/BM	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR NOMINAL	BASE CÁLCULO	VALOR	ICMS	ICMS	ICMS	ICMS
45002	SUPLENÇÃO/ALMOÇO DE JANTAR	31049029	102 5048	IND	112,0000	30,0000	3.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45003	CAFE DA MANHA	21049029	102 5048	IND	84,0000	10,0000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45004	LANCHES	21049029	102 5048	IND	58,0000	8,0000	464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IPI			
BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI

DADOS ADICIONAIS OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES	ENDEREÇO DO FISCOS
--	--------------------

RECEBEMOS DE DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		Nº
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 038755
		SÉRIE 1

DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		DANFE			
DROGAROCHA		Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica		Chave de Acesso	
AVENIDA NAÇÕES UNIDAS 1066 VERMELHA - Teresina - PI 3198-0720 64019-230		1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 038755 - FL 1 SÉRIE 1		2220 1005 3485 8000 0126 5500 1000 0067 5513 8854 9206	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas Dentro do Estado				Consulta de autenticidade no portal Nacional de NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Selos Autorizados	
REGIÃO ESTADUAL 194506339		CNPJ 05.348.580/0001-26		PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200014049659 01/10/2020 - 00:55:10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DA EMISSÃO	
SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PIAUI		01.753.843/0001-21		01/10/2020	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
RUA RUFINO R DE SOUSA 26		FLORESTA		CENTRO	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
Floresta do Piauí		PI			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
19.359,83		3.484,77	0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.003,38
					30.003,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RACIONAL		FRETE POR CONTA		CODIC. A/T	PLACA DO VEICULO
		1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,00	0,00

FATURA	
Destinatário	
Vendedor	
Valor	
Cond. Pag. A VISTA	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CDG. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NOME/SH	QTD	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ICMS/ISS	AL. ICMS	CMV/ISS
015874	ALCOOL GEL 5 LITRO	9018.90.00	080	5.405	GL	15,00	113,64	1.704,60	0,00	0,00	1.704,60	18,00	0,00
011886	ALCOOL GEL 70% CH00 ML LOTE: 0842 V. Lote: 31/12/2022	2208.90.00	000	5.102	FR	20,00	18,82	376,40	376,40	67,75	0,00	18,00	0,00
000508	ALCOOL LIQUIDO 70% C/ 1000 ML LOTE: 17354 V. Lote: 01/12/2020	2207.10.80	000	5.102	FR	20,00	10,68	213,60	213,60	38,45	0,00	18,00	0,00
001026	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA LOTE: 20160603 V. Lote: 01/08/2021	8307.90.10	000	5.102	UM	148,00	15,91	2.354,68	2.354,68	423,54	0,00	18,00	0,00
000795	LUVA PROCEDIMENTO G C/100 UNIDADES LOTE: SDLTCG188L V. Lote: 01/09/2021	4014.90.90	060	5.405	CX	75,00	77,73	5.829,75	0,00	0,00	5.829,75	18,00	0,00
000794	LUVA PROCEDIMENTO M C/100 UNIDADES LOTE: SDLTC8167M V. Lote: 01/09/2021	4014.90.90	060	5.405	CX	20,00	77,73	1.554,60	0,00	0,00	1.554,60	18,00	0,00
006428	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 UNIDADES LOTE: 3218020 V. Lote: 01/02/2023	4014.90.90	060	5.405	CX	20,00	77,73	1.554,60	0,00	0,00	1.554,60	18,00	0,00
001061	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50 UNIDADES LOTE: 2019003 V. Lote: 01/05/2024	8307.90.10	000	5.102	PCT	115,00	79,53	9.148,25	9.148,25	1.646,89	0,00	18,00	0,00
004559	MASCARA RE SPIRADOR N95 LOTE: 21911 V. Lote: 28/11/2022	8307.90.10	000	5.102	UM	230,00	29,59	6.796,50	6.796,50	1.223,37	0,00	18,00	0,00
001207	TOUCA DESCARTAVEL CH00 LOTE: 15-AM06312201 V. Lote: 01/09/2021 60905	8307.90.10	000	5.102	PCT	16,00	31,36	470,40	470,40	84,67	0,00	18,00	0,00

DADOS DO ISSQN			
REGIÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		DIFERENCIAL DE ALÍQUOTA (DIFAL): 0,00	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Banco do Brasil Ag: 4249-8 Conta: 116.781-X DISPENSA Nº 04/2020 MATERIAL COVID-19		OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.	

RECEBEMOS DE DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		Nº
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 038756 SÉRIE 1

DROGAROCHA DROGAROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA AVENIDA NAÇÕES UNIDAS 1069 VERMELHA - Teresina - PI 3166-0700 - 64019-230	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1- SAÍDA 2- ENTRADA Nº 038756 - FL. 1 SÉRIE 1	CHAVE DE ACESSO 2230 1005 3485 8000 0126 0300 1000 0367 5630 8884 9130
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nf.eazenda.gov.br/consulta ou no site de Selos, Autenticadores PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327200014042600 01/10/2020 - 00:55:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas Dentro do Estado		
REGIÃO ESTADUAL	MUNIC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTANTE	CNPJ
104506339		05.348.580/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
SECRETARIA DE SAUDE FLORESTA DO PIAUI		01.753.843/0001-21	01/10/2020
ENDEREÇO		MUNIC./UF	CEP
RUA RUFINO R DE SOUSA 26		CENTRO	
MUNICÍPIO	UF	REGIÃO ESPACIAL	FORMA DE SAÍDA
Floresta do Piauí	PI		

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00		0,00	20.000,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				20.000,44


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
MUNICÍPIO		PREÇO POR QUANT.	QUANT. UNID.	HORA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Floresta do Piauí		1- EMISSOR 2- DESTINATÁRIO MUNICÍPIO	1			
QUANTIDADE	CANOS	MARCA	ALIBRAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				0,00	0,00	

FATURA	
Duplicata	
Vencimento	
Valor	
Cond. Pag.	A VISTA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
COD. PROD.	Descrição do Produto / Serviços		NOM. ICH	CEI	CIPM	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	ICMS%	V. ICMS	ICMSST	P.O. CAS	CMST
000366	Azitromicina 500m Comprimido LOTE: 20004386 V. Lote: 31/08/2022		3004.90.99	080	5.405	COMP	700,00	4,39	3.073,00	0,00	0,00	3.073,00	18,00	0,00
000286	DEXAMETASONA 4MG/ML LOTE: 5501132 V. Lote: 31/12/2022		3004.32.10	060	5.405	COMP	500,00	5,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	18,00	0,00
011142	Fosfato Sódico De Prednisona 3mg/ML Solução Oral		3004.38.99	060	5.405	FR	500,00	8,45	4.225,00	0,00	0,00	4.225,00	18,00	0,00
000266	Ibuprofeno 6mg LOTE: 065754 V. Lote: 31/07/2022		3004.90.99	060	5.405	COMP	7.160,00	4,84	8.305,44	0,00	0,00	8.305,44	18,00	0,00
005180	Prednisona 20mg LOTE: 1919216 V. Lote: 31/05/2021		3004.90.99	060	5.405	COMP	200,00	0,68	136,00	0,00	0,00	136,00	18,00	0,00
000361	VITAMINA C COMP LOTE: 04216 V. Lote: 31/12/2023		3004.50.90	060	5.405	COMP	700,00	0,23	161,00	0,00	0,00	161,00	18,00	0,00
004964	VITAMINA C GOTAS LOTE: 10479 V. Lote: 28/02/2021		3004.50.90	060	5.405	FR	500,00	2,27	1.135,00	0,00	0,00	1.135,00	18,00	0,00
018857	Zinco Quelato 66 Mg		9019.90.99	060	5.405	COMP	600,00	0,83	465,00	0,00	0,00	465,00	18,00	0,00

DADOS DO ISSQN			
INDICAÇÃO VENCIMENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		OBS: PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NOTIFIQUE NA NOTA DE CONHECIMENTO QUALQUER DIVERGÊNCIA.	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Banco do Brasil Ag: 4249-8 Conta: 116.781-X DISPENSA Nº 047/2020 MEDICAMENTOS		Diferencial de Alíquota (DIFAL): 0,00	

	OPERADORA: ALVES TELECOM LTDA - ME CNPJ: 21.459.511/0001-46 - I.E.: 195757785 ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, 360 BAIRRO: CENTRO - CEP: 64560-000 CIDADE: SANTO INÁCIO DO PIAUI - PI E-MAIL: jeliton.play@hotmail.com	NOTA FISCAL D.C.N. N°: 000.007.899 CTP: 5307 DATA EMISSÃO 01/10/2020
	NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - MODELO: 21 - SÉRIE: 001	

CLIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUI
 CNPJ / CPE: 01.753.843/0001-21 - I.E. / R.E: isento
 ENDEREÇO: AVENIDA SÃO JOSÉ DE ANCHIETA S/N, - CENTRO
 CEP: 64563-000 - CIDADE: FLORESTA DO PIAUI - PI
 FONES: - E-MAIL: ALVETELECOM@ALVETELECOM.COM.BR

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ICMS	PIS	COFINS	VALOR TOTAL
SERVICÓ DE ACESSO A INTERNET - SCM - 10/2020	0,00	0,00	0,00	500,00
VALOR TOTAL				R\$ 500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO	ALÍQUOTA ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA PIS	VALOR PIS	ALÍQUOTA COFINS	VALOR COFINS
R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO 8967.3bdc.4c8b.e173.fdb3.7bc4.a449.501f	SITUAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL LÍQUIDA
---	---

OBSERVAÇÃO:

VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00
 VALOR MUNICIPAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00
 VALOR ESTADUAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00
 VALOR FEDERAL DE IMPOSTOS: 0,00 / PERCENTUAL: 0,00

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e</p>	Número da Nota 000010634	
	Data e Hora de Emissão 02/10/2020 16:55	
	Código de Verificação 80d0df32	
PRESTADOR DE SERVIÇOS		
Nome/Razão Social: CASSIO MURILO FERREIRA CARMO LTDA CPF/CNPJ: 03.531.046/0001-25 Inscrição Municipal: 30415 Endereço: AVENIDA TOTOINHO FREITAS, 572 - OEIRAS NOVA - CEP: 64500-000 Município: Oeiras UF: PI		
TOMADOR DE SERVIÇOS		
Nome/Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI CPF/CNPJ: 01.753.843/0001-21 Endereço: RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, 5/N - CENTRO - CEP: 64563-000 Município: Floresta do Piauí UF: PI Email: miltonfloresta14@hotmail.com		
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS		
Descrição: Ref. Realização de exames laboratoriais (setembro/2020).		
Tributável SIM	Item	Qtd 1
EXAMES LABORATORIAIS		Unitário R\$ 2.510,0000
		Total R\$ 2.510,00
PIS (0,00%): R\$ 0,00	INSS (0,00%): R\$ 0,00	CSL (0,00%): R\$ 0,00
		COPINS (0,00%): R\$ 0,00
		IR (0,00%): R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.510,00		
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ 2.510,00	Alíquota: 2,00 %
		Valor do ISS: R\$ 50,20
OUTRAS INFORMAÇÕES		
Mês de Competência da Nota Fiscal: 10/2020	Local de Prestação do Serviço: Oeiras/PI	
Recolhimento: ISS a Recolher Pelo Prestador	Tributação: Tributável	
CNAE: 8640-2/02-00	Descrição da Atividade: Laboratórios clínicos	



PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota	000010707
Data e Hora de Emissão	05/10/2020 09:33
Código de Verificação	Secf0196



PRESTADOR DE SERVIÇOS
 Nome/Razão Social: **SID - SERVIÇOS DE IMAGEM E DIAGNÓSTICO LTDA**
 CPF/CNPJ: **09.294.123/0001-57** Inscrição Municipal: **30626**
 Endereço: **RUA AV. JOEL CAMPOS, 750 - CENTRO - CEP: 64500-000**
 Município: **Oeiras** UF: **PI**

TOMADOR DE SERVIÇOS
 Nome/Razão Social: **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI**
 CPF/CNPJ: **01.753.843/0001-21**
 Endereço: **RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, S/N - CENTRO - CEP: 64563-000**
 Município: **Floresta do Piauí** UF: **PI** Email: **miltonfloresta14@hotmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
 Descrição: **TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX REALIZADA NA PACIENTE: TAMIRES BARRIOS PINHEIRO**

Tributável SEM	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	1	350,0000	350,00

PIS (0,00%):	INSS (0,00%):	CSLL (0,00%):	COFINS (0,00%):	IR (0,00%):
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 350,00

Valor Total das Deduções:	Base de Cálculo:	Alíquota:	Valor do ISS:
R\$ 0,00	R\$ 350,00	5,00 %	R\$ 17,50

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 10/2020	Local de Prestação do Serviço: Oeiras/PI
Recolhimento: ISS a Receber Pelo Prestador	Tributação: Tributável
CNAE: 8711-5/01-00	Descrição da Atividade: Clinicas e residencias geriátricas

GRATIFICAÇÃO TEMPORÁRIA E TRANSITÓRIA AOS SERVIDORES QUE EXERCEM ATIVIDADES PRESENCIAIS DE ENFRENTAMENTO, PREVENÇÃO E COMBATE AO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19)

Mês Setembro 2020

NOME	CPF	AGENCIA	OPERAÇÃO	CONTA	VALOR (R\$)
Antonio Rodrigues de Sousa	854.601.923-15	1383	1	3962-9	600,00
Joelson da Costa Torres	052.116.653-50	3832	13	5946-7	500,00
Francielle de Moura Martins	053.511.363-33	1383	13	16255-6	500,00
Eloide Vieira dos Santos	029.614.473-80	1383	13	16002-2	200,00
Atila de Sousa Rodrigues	024.341.163-45	1148-7	B Brasil	17500-5	200,00
Andrea Araujo Moura Fé	009.320.543-07	1989	1	4833-9	300,00
Cássio de Moreira Figueredo	037.294.693-39	2362-0	B Brasil	25955-1	600,00

Erivam Miguel de Moraes	628.168.453-20	1383	1	3980-7	200,00
Maria Cristina do Nascimento Moura	698.704.893-20	1383	1	4548-3	200,00
Maria de Fátima de Sousa	685.376.383-15	1383	1	4031-7	200,00
Maria Perpétua do S de Carvalho	861.425.853-49	1383	1	4052-0	200,00
Raimunda Costa e Silva	022.058.713-23	1383	13	22604-0	200,00
Francisca de Carvalho Silva	993.100.233-68	1383	13	61405-8	350,00

Acellina Teresa de Lima	174.968.168-41	1383	13	8224-2	400,00
Francivalva Gonçalves de Lima	968.744.223-91	1383	1	3982-3	240,00
Givanezi Dartt Targina de Moura	020.449.123-17	1383	13	25590-2	240,00
José Raimundo Rodrigues	031.259.923-46	1383	13	7540-8	400,00
Maria Adriana Santos	266.646.638-80	1383	1	4021-0	200,00
Maria Eronilde Araujo de Sousa	864.317.813-68	1383	13	8396-6	240,00
Nayane Maria de Moura Luz	023.540.883-29	1383	1	22120-6	240,00
Nesete Cristina da Costa Sousa	020.749.683-88	1383	13	8159-9	280,00
Vitória Maria Lustosa	277.748.588-73	1383	1	7588-9	270,00

Ronilson da Costa Campos	065.167.193-06	1383	13	20232-9	240,00
Luzimar José de Sousa	000.688.773-23	5804	Bradesco	1000564-3	240,00

José Edimar Pereira dos Santos	088.828.318-09	1383	1	4004-0	150,00
Domingos Pinheiro de Sousa	535.468.653-91	1383	1	21295-9	150,00
José Augusto Torres	084.146.238-08	1383	1	4002-3	150,00
Maria das Graças Andrado de Carvalho	535.466.603-15	1383	1	4029-5	200,00

Ailson de Sousa Carvalho	014.710.813-62	1383	1	21679-2	200,00
Jurandi Ferreira da Silva	305.884.388-71	1383	13	47478-7	200,00
Ivã da Silva	288.735.758-11	1383	13	52513-6	200,00

Total					8.490,00
--------------	--	--	--	--	-----------------

		PM DE PICOS SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e				Número da NFS-e 93 Código de Verificação de Autenticidade 7KZNSWBTC Data e Hora de Emissão da NFS-e 01/10/2020 às 10:08:33 Chave de Acesso 6106128040276288W1UMZ0X4YTKP02	
Informações Fiscais							
Exigibilidade do ISS Exigível		Número do Processo		Município de Incidência do ISS		Local de Prestação	
				PICOS-PI		PICOS - PI	
Número do RPS		Série do RPS		Tipo do RPS		Data do RPS	
						01/10/2020	
Opção Simples Nacional		Inscrição Fiscal		Regime Especial Tributação		Tipo ISS	
1 - Não		2 - Não		Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)		03 - Sobre Faturamento	

Para certificação da autenticidade acesse
<http://sistema.picos.pi.gov.br/9696/seweb>
 , menu consultas e informe os dados desta
 NFS-e.

PRESTADOR DE SERVIÇOS							
CNPJ		Inscrição Estadual		Inscrição Municipal		Nome/Razão Social	
24.707.872/0001-52				000050495		MONICA MARQUES DE LIMA - ME	
Logradouro				Complemento		Bairro	
Av. Deputado RAYMUNDO DE SA URTIGA, 00795						BOMBA	
CEP		Cidade		Telefone		E-mail	
64601-362		PICOS-PI				ESCONSAF@HOTMAIL.COM	

TOMADOR DE SERVIÇOS							
CNPJ/Documento		Inscrição Estadual		Inscrição Municipal		Nome/Razão Social	
61.753.643/0001-21						SECRETARIA MUNICIPA DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI	
Logradouro				Complemento		Bairro	
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES S/N, 0						CENTRO	
CEP/Cod. Postal		Cidade/Estado		Telefone		E-mail	
64563-008		FLORESTA DO PIAUI - PI				miltonfloresta14@hotmail.com	

Discriminação dos Serviços								
Qtde.	Un. Medida	Descrição					Vir. Unitária	Total
1,00	UN	REPERTE A O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO					770,00	R\$ 770,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS					Construção Civil			
LC 116/2007 - 17,11		Alíquota		A. Idade Município	Código DNAE	Código da Cobr.	Código ART	
Organização de festas e recepções; buff (exceto o fornecimento de alimentação e bebidas, que		2,01%		0000170000011	5620102			
Valor Total dos Serviços	Desconto Incondicionado	Destuções Base Cálculo	Base de Cálculo	Total do ISS	ISS Retido	Desconto Condicionado		
R\$ 770,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 770,00	R\$ 15,48	2 - Não	R\$ 0,00		
Retenções de Impostos								
PI	COFINS	INSS	IRRF	CSLL	Outras Retenções			
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00			
Valor Líquido da NFS-e: R\$ 770,00							Val. Acres. Tributos:	

Informações Complementares							

RECEBIEMOS DE MONICA MARQUES DE LIMA - ME O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO 93 E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO 7KZNSWBTC.							
Data		CPF/RG		Assinatura			



Prestador do Serviço
LUIZ ELSON ALVES SANTOS
Endereço
JOSE LOPES DE SOUSA, S/N
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS
000130

Inscrição Municipal

CNPJ

CPF
168.098.688-01

Banco
000
Operação
000
Agência
1148-7
Cta Corrente Nº
18828-X

Usuário do Serviço
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003
Endereço
RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES
CENTRO 64563-000
FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISS

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21
CPF



Natureza da Operação / Serviço
SERVIÇOS DE PRESTADOS
SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota
16/10/2020

Extensão QUATRO MIL OITOCENTOS REAIS .XXXXXXXXXXXXX.
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO DE TRANSPORTE DE PESSOAS SEM MOTORISTA, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NAS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO E COMBATE À COVID-19.	4.800,00	4.800,00

INSS Base de Cálculo:	0,00	IRRF Base de Cálculo:	0,00	ISS Valor dos Serviços R\$	4.800,00
INSS 0,00%		IRRF 0,00 % 0 Dep.		Alíquota_ISS 5,00%	240,00
Valor INSS R\$	0,00	Valor IRRF R\$	0,00	Valor NF - Dedução R\$**	4.560,00

Assinatura

** (Para simples conferência)

Usuário: IRMÃO

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
JOSE M TORRES MEE LGO SANTO INACIO, 122 - CENTRO 64563-000 FLORESTA DO PIAUI - PI 89 3442-3362		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2220 1007 2140 3800 0106 5500 1000 0001 8710 0012 2595	
		187 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQU. OU RECEB. DE TERC.				322200014951945 16/10/2020 17:22:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
19.455.962-9				07.214.038/0001-06	

DESTINATÁRIO				CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				01.753.843/0001-21		16/10/2020	
SEC MUN DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI							
ENDEREÇO		BARRIO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA	
AV JOSE DE ANCHIETA S/N		CENTRO		64563-000		16/10/2020	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
FLORESTA DO PIAUI		PI		ISENTO		17:22:21	

CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLCULO ICM		VALOR ICM		BASE CÁLCULO ICM ST		VALOR ICM ST		TOTAL DOS PRODUTOS					
0,00		0,00		0,00		0,00		8.370,40					
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP.		VALOR IPT		VALOR APROX TRIB		TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		418,52		8.370,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ	
						9-Sem Transp.									
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
2554								1.087,740		1.087,740					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CIOSN	CIOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	ICM ICMST	VALOR ICMST	ALIQ. ICMST	V. APROX. TRIBUTOS
10069	DESENF ECONOMICO FLORAL 1LT Cód. Barras: 7897312400672	38089429	0102	5102	UN	240	3,00	720,00	0,00	0,00		36,00
08391	ALCOOL EM GEL ECONOMICO 500G Cód. Barras: 7897312401710	22072019	0102	5102	UN	170	5,50	935,00	0,00	0,00		46,75
11203	ALCOOL COPERALCOOL 1LT Cód. Barras: 789690703609	22071010	0102	5102	UN	160	5,50	880,00	0,00	0,00		44,00
00112	AGUA SANITARIA ECONOMICA 1L Cód. Barras: 7897312400078	28289011	0102	5102	UN	180	2,00	360,00	0,00	0,00		18,00
14105	DETERGENTE MAXIPEIRO CLEAR 500ML Cód. Barras: 7908119221026	34022000	0102	5102	UN	150	1,50	225,00	0,00	0,00		11,25
14107	DETERGENTE MAXIPEIRO NEUTRO 500ML Cód. Barras: 7908119221200	34022000	0102	5102	UN	150	1,50	225,00	0,00	0,00		11,25
9097	BOM AR GLADE LAVANDA 305G Cód. Barras: 7894650001608	33074900	0102	5102	UN	108	7,50	810,00	0,00	0,00		40,50
13385	PANO CHAO ALGO BOM 40X68 Cód. Barras: 7898910419725	63071000	0102	5102	UN	80	9,20	736,00	0,00	0,00		36,80
10973	PAPEL HIG DAMA NEUTRO 30M Cód. Barras: 7896976000548	48181000	0102	5102	UN	540	2,60	1.404,00	0,00	0,00		70,20
08341	PAPEL TOALHA DONNA Cód. Barras: 7896976000500	48183000	0102	5102	PC	250	3,20	800,00	0,00	0,00		40,00
8923	SABAO EM PO ALA HORTENSIAS 500G Cód. Barras: 7891038611701	34022000	0102	5102	UN	250	2,90	725,00	0,00	0,00		36,25
9491	SACO P/ LIXO VALOR 100L Cód. Barras: 7898217069377	39232190	0102	5102	UN	100	2,60	260,00	0,00	0,00		13,00
9711	SACO P/ LIXO VALOR 13L Cód. Barras: 7898217069384	39232110	0102	5102	UN	100	2,60	260,00	0,00	0,00		13,00
8962	ESPONJA MULTIFUSO BRILHUS Cód. Barras: 7896901004511	68053090	0102	5102	UN	76	0,40	30,40	0,00	0,00		1,52

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONDIÇÕES: AV-A DOCTO EMITIDO P/ ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS Valor Aprox. dos Tributos R\$ 418,52(5,00%)			

Utilize o NF-e OPEN Source www.oxidin.com.br Gerado em 16/10/2020 às 17:22 pelo UsuDANFE 1.7.10 Free www.oxidin.com.br

RECEBEMOS DE JOSE M TORRES MEE OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº INT. EMISSÃO: 16/10/2020 VALOR TOTAL: 8.370,40 DESTINATÁRIO: SEC MUN DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI - AV JOSE DE ANCHIETA S/N, CENTRO, 64563-000-FLORESTA DO PIAUI-PI		NF-e 187 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

DATA DE EMISSÃO: _____ AUTORIZAÇÃO E ASSINATURA DO SECRETÁRIO: _____ Nº 892295401 SÉRIE: 892

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA 167.26.106.113
Nota Fiscal Avulsa Eletrônica v 1.0.12

DAMPE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA



IDENTIFICAÇÃO DE CLIENTES
 PEDRO MIGUEL DE OLIVEIRA 14059397892
 PCA VICENTE MANOEL DO NASCIMENTO, 200 - CENTRO
 FLORESTA DO PIAUÍ - PI
 CEP: 64563-000 FONE: (89) 94136231

0 - OUTRA
 1 - SAÚDE
Nº 892295401
 SÉRIE: 892
 FOLHA: 1 / 1

DATA DE EMISSÃO
 19/10/2020 10:48:14

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

TIPO DE OPERAÇÃO
 Outras Saídas de Mercadorias ou Prestações de Serviços

NUMERO DE AUTORIZAÇÃO DE CEF
 322200015041346 19/10/2020 10:48:14

INDICADOR FISCAL
 195903390

INDICADOR FISCAL DE CEF
 26.866.090/0001-02

EMPRESÁRIO / ESTABELECIMENTO

MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ - SECRETARIA DE SAÚDE **CNPJ / CPF** 01.753.843/0001-21 **DATA DE EMISSÃO** 19/10/2020

R RUFINO R DE SOUSA, 26 **BAIRRO - URBANO** CENTRO **CEP** 64563-000

CIDADE FLORESTA DO PIAUÍ **UF** PI **INDICADOR DE REGIME** 00000000000000000000

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2.697,36

VALOR DO ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2.697,36

TRANSPORTADOR / VEÍCULO TRANSPORTADO

MODAL / TIPO DE VEÍCULO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF
B-SERVIÇO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	QUANTIDADE	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	ICMS	IPI
41002	SABONETE	800	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41002	SOVINA DOCE	80	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41002	SOVINA VERDE	80	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41002	SABONETE	80	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41002	SABONETE	80	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41002	SABONETE	80	UN	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INDICADOR FISCAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS

INDICADOR FISCAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

 <p>PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO SECRETARIA DE FINANÇAS NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e</p>	Número da Nota 442				
	Data e Hora de Emissão 20/10/2020 10:33				
	Código de Verificação GLMD-YUMP				
PRESTADOR DE SERVIÇOS					
 <p>CNPJ/CPF: 14.115.891/0001-36 Nome: LOCAR Razão Social: LOCAR - LOCADORA DE VEICULOS E EVENTOS LTDA Endereço: rua francisco de abreu rocha, 892, CENTRO Município: FLORIANO</p>	Inscrição Estadual: Não Informado				
	Inscrição Municipal: Não Informado				
	PIS/PASEP: Não Informado				
	UF: PI				
TOMADOR DE SERVIÇOS					
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUÍ		Inscrição Estadual: Não Informado			
CPF/CNPJ: 01.612.578/0001-63		Inscrição Municipal: Não Informado			
Endereço: Rua Rufino Raimundo Torres		CEP: Não Informado			
Município: FLORESTA DO PIAUÍ		UF: PI			
E-mail: Não Informado					
DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO					
Item	Serviço	Aliquota (%)	Base de Cálculo (R\$)	Iss retido (R\$)	Iss (R\$)
16.01	Serviços de transporte coletivo municipal rodoviário, metroviário, ferroviário e aquaviário de passageiros.	2,00 %	3.000,00	60,00	0,00
	Discriminação do Serviço		Qdte	Val. Unit	Sub. Total
	REFERENTE A LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO PASSEIO SEM CONDUTOR PARA USO DO MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ NO ENFRENTAMENTO AO COVID-19, CONFORME CONTRATO Nº 069/2020		1,00	3.000,00	3.000,00
OBSERVAÇÕES DA NOTA					
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 96-5 - CONTA CORRENTE: 38.118-7					
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL					
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 3.000,00					
Total Deduções (R\$)	Total Retenções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	Valor do ISS (R\$)	
0,00	60,00	3.000,00	2,00 %	0,00	
VALOR LÍQUIDO = R\$ 2.940,00					
OUTRAS INFORMAÇÕES					
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei nº 014/2013 e no Decreto nº					
Natureza da Tributação: Tributação Fora do Município					
Local da Prestação: FLORESTA DO PIAUÍ - PI					
Competência da Nota Fiscal: 10/2020					
Nota emitida por: PRESTADOR					
Codigo Serviço: 16.01					

RECEBEMOS DE POSTO SAO JOAO LTDA-ME DE PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº
		Nº 000.000.664
DATA DE REGISTRO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

POSTO SAO JOAO LTDA-ME AV. JOSE DE ANCHIETA, 10 - - CENTRO, Floresta do Piauí, PI - CEP: 64563000 - Fone/Fax: 8994287505	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Estado 1 - Seida 1 Nº 000.000.664 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 222010212843910001555801000006641017808970 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200015335568 - 23/10/2020 08:45	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195504828	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO REAF. TRM	CPF - CNPJ 21.581.391/0001-55
---------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME RAZÃO SOCIAL SECRETARIA DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI	INSC/CNPJ 01.753.843/0001-21	DATA DA EMISSÃO 23/10/2020
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, SN -	BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 64563-000
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI/ST	VALOR DO IPI/ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	7.950,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CEP	CFOP	UNID.	QTD.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	ICMS%	VAL. ICMS	VAL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	GLIBOLINA COM 1M	27101219	0400	5056	LT	1.825,796	4,9900	7.950,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00072	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO



PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da Nota
000010744
Data e Hora de Emissão
28/10/2020 10:10
Código de Verificação
2c67878d



PRESTADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: **SID - SERVIÇOS DE IMAGEM E DIAGNÓSTICO LTDA**
CPF/CNPJ: **09.294.123/0001-57** Inscrição Municipal: **30626**
Endereço: **RUA AV. JOEL CAMPOS, 750 - CENTRO - CEP: 64500-000**
Município: **Oeiras** UF: **PI**

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ-PI**
CPF/CNPJ: **01.753.843/0001-21**
Endereço: **RUA RUPINO RAIMUNDO TORRES, S/N - CENTRO - CEP: 64563-000**
Município: **Floresta do Piauí** UF: **PI** Email: **miltonfloresta14@hotmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: **TOMOGRÁFIA COMPUTADORIZADA DE TÓRAX (MANOEL FRANCISCO DE LIMA)**

Tributável SIM	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
TC TÓRAX		1	250,0000	250,00

PIS (0,00%): **R\$ 0,00** INSS (0,00%): **R\$ 0,00** CSLL (0,00%): **R\$ 0,00** COFINS (0,00%): **R\$ 0,00** IR (0,00%): **R\$ 0,00**

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 250,00

Valor Total das Deduções: **R\$ 0,00** Base de Cálculo: **R\$ 250,00** Alíquota: **5,00 %** Valor do ISS: **R\$ 12,50**

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: **10/2020** Local da Prestação do Serviço: **Oeiras/PI**
Recolhimento: **ISS a Recolher Pelo Prestador** Tributação: **Tributável**
CNAE: **8711-5/01-00** Descrição da Atividade: **Clínicas e residências geriátricas**

O PREÇO DE VENDA DE UM BEM OU SERVIÇO É COMPOSTO POR VALORES CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A SEGUIR		Nº 000.004.013 SÉRIE: 1
DATA DE EMISSÃO:	IDENTIFICAÇÃO CAS/NATURA DO RECEBIMENTO:	

JOSÉ DOS SANTOS SILVA AVENIDA MIGUEL CRIPIM DE ARAUJO, 791 - CENTRO, Símplicio Mendes, PI - CEP: 64700000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCAL 
	Nº 000.004.013 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 3220 0907 2349 3390 0435 5500 1000 0040 1213 0844 9082 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTEÇÃO DE AUTENTICAÇÃO DE LOM 322000014025065 - 30/09/2020 21:12
INDICADOR FISCAL 194069699	CNPJ/CPF 07.234.933/0004-35

DESTINATÁRIO/REMETENTE		UNPISUF 01.753.843/0001-21	DATA DA EMISSÃO 30/09/2020
NOME RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE FLORESTA DO PIAUI		CEP 64563-000	DATA DE ENTRADA EM DIA
ENDEREÇO RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES, S/N -	BARRIO/DISTRITO CENTRO	UF PI	INDICADOR FISCAL
MUNICÍPIO Floresta do Piauí	UF PI	INDICADOR FISCAL	PERÍODO DE ENTREGA/SAÍDA

PÁTERA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
VALOR DO CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DO CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	7.840,01	
VALOR DO FRETE	VALOR DO DESPESAS	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESORIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.840,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANV	PLACA DO VEICULO	UF	ENTIPOV
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	QUANTIDADE ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPESOR	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/EN	EST	UNID	QTD	VL. UNID.	VL. TOTAL	ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ST/UF	ALIQ. IPI
000	OLDO DIENEL S-0	2706921	000	529	LT	1.000,00	1.000	7.840,01	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INDICAÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CONTRIBUÍVEL Copim: Fiscal - Modelo: 20, Número: 000, Número: 000	INSCRIÇÃO DO FISCAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUÍ**Secretaria Municipal de Finanças
89 3463-0004 89 3483-0004

Administração:

Nota Fiscal

Nº Série

03396 S20**Prestador do Serviço**

SIMONE GONÇALVES DE CARVALHO LUSTOSA

Endereço

AV. JOSÉ DE ANCHIETA, 134

CENTRO 64563-000

FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISE

000561

Inscrição Municipal

CNPJ

28.274.597/0001-81

CPF

Banco

000

Operação

000

Agência

037 -

Cta Corrente Nº

36.444-6

Usuário do Serviço

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA DO PIAUÍ 000003

Endereço

RUA RUFINO RAIMUNDO TORRES

CENTRO 64563-000

FLORESTA DO PIAUÍ PI

Código- SISE

000003

Inscrição Municipal

CNPJ

01.753.843/0001-21

CPF



Natureza da Operação / Serviço

SERVIÇOS DE PRESTADOS

SERVIÇOS PRESTADOS

Data da Nota

13/10/2020

Extensão TRES MIL QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS.x.x.x

.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Quantidade	Unidade	Histórico	Valor Unitário(R\$)	TOTAL (R\$)
1	UNID	REFERENTE AO PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS COMO MECÂNICO NOS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.SERVIÇO REALIZADO NO MÊS DE AGOSTO DE 2020. CONFORME CONTRATO LICITATÓRIO Nº 064/2017.	3.535,00	3.535,00

ISS	5,00%	INSS	%	IRRF	%	COFINS	0,0000 %	PIS	0,0000 %	CSLL	*****%	Valor dos Serviços:	3.535,00
Base Cálculo: R\$	3.535,00		0,00		0,00							Total Dedução R\$	176,75
	176,75		0,00		0,00							Valor NF - Dedução: **	3.358,25

** (Para simples conferência)

Assinatura:

Responsável
Divisão de Arrecadação e Tributos

UFPI/SECRETARIA